
Zarządzenie Nr 03/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 3 marca 2016r. 
 

 

w sprawie szczegółowego regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej studentom Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Elblągu 

 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie             

wyższym (Dz. U. z 2012r., poz. 572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się szczegółowy regulamin ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej studentom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                       

w Elblągu, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Treść regulaminu uzgodniono w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu 

studenckiego. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Rektora Nr 23/2015 z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie 

szczegółowego regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 

pomocy materialnej studentom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor  

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 

 


